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PAULINA PRZEWOŹNIK DOŁĄCZA DO ZESPOŁU PRAWA PRACY W WOLF 
THEISS  

 

Warszawa, 16 października, 2017 – Wraz z dynamicznym rozwojem 

branży usług dla biznesu, warszawskie biuro kancelarii Wolf Theiss 

wzmacnia zespół zajmujący się regulacjami polskiego rynku pracy. Do 

zespołu dołącza Paulina Przewoźnik, specjalizująca się w prawie pracy. 

Od wielu lat Paulina Przewoźnik doradza klientom w kwestiach związanych z 

zatrudnieniem. Uczestniczyła w procesach przejęć przedsiębiorstw i ich 

pracowników oraz reprezentowała klientów przed sądami wszystkich instancji 

w sporach pracowniczych, korporacyjnych i handlowych. W Wolf Theiss 

Paulina Przewoźnik będzie współpracować również z zespołem Doradztwa 

Korporacyjnego oraz Fuzji i Przejęć przy procesach due diligence w obszarze 

związanym z zatrudnieniem.  

Paulina jest absolwentką Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu 

Jagiellońskiego. Ukończyła również Studia Podyplomowe Prawa 

Gospodarczego na Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie oraz Studia 

Podyplomowe Prawa Pracy na Uniwersytecie Warszawskim. Należy do 

Okręgowej Izby Adwokackiej w Warszawie.  

„To dla mnie zaszczyt, że mogę dołączyć do zespołu kancelarii Wolf Theiss. W 

sytuacji, gdy coraz więcej międzynarodowych firm decyduje się na 

rozpoczęcie działalności w Polsce, widzimy coraz większe zainteresowanie 

klientów fachowymi usługami doradczymi z zakresu prawa pracy. Jestem 

przekonana, że zespół, do którego dołączam, będzie odgrywał coraz większą 

rolę na rynku usług doradczych z zakresu prawa pracy, wspierając rozwój                             

międzynarodowych firm w Polsce” – powiedziała Przewoźnik. 

„Pojawienie się Pauliny istotnie wzmacnia warszawskie biuro Wolf Theiss w 

obszarze związanym z praktyką prawa pracy i jest kolejnym krokiem w 

rozwoju naszej firmy. Ambicją Wolf Theiss jest stać się kancelarią, którą 

klienci wybierają ze względu na kompetencje z zakresu sporów sądowych 

dotyczących zatrudnienia i wynagrodzeń, jak również umów menedżerskich, 

postępowań prowadzonych przez administrację rządową  oraz projektów 

doradczych” – powiedział Ralf Peschek, kierujący praktyką prawa pracy w 

wiedeńskim biurze Wolf Theiss.  
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WOLF THEISS 

Wolf Theiss jest jedną z wiodących europejskich kancelarii prawniczych w Europe Środkowej, 

Wschodniej oraz Południowo–Wschodniej (region CEE/SEE), ukierunkowaną na świadczenie 

usług z zakresu międzynarodowego prawa handlowego. Opierając się na umiejętnościach 340 

prawników obecnych w naszych 13 biurach w Albanii, Austrii, Bośni i Hercegowinie, Bułgarii, 

Chorwacji, Republice Czeskiej, na Węgrzech, w Polsce, Rumunii, Serbii, Słowacji, Słowenii oraz 

na Ukrainie, Wolf Theiss reprezentuje lokalne i międzynarodowe spółki handlowe i 

przedsiębiorstwa usługowe, jak również banki i towarzystwa ubezpieczeniowe. Łącząc prawo z 

biznesem, Wolf Theiss tworzy zaawansowane i konstruktywne rozwiązania w oparciu o prawne, 

podatkowe oraz biznesowe know-how. 
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